sta per un periodo continuativo di almeno ventiquattro mesi a decorrere dalla 

data di iscrizione nell’elenco speciale a tale scopo istituito dalla Società; 

- che a seguito delle maggiorazioni del diritto di voto conseguite alla data 

odierna, il numero complessivo dei diritti di voto esercitabili è pari a 

512.951.315 (cinquecentododici milioni novecentocinquantunomila trecento-

quindici); 

- che sulla base delle informazioni pervenute alla Società, possiedono azioni 

con diritto di voto in misura superiore al 3% (tre per cento), i seguenti sog-

getti giuridici: 

. NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 

178.859.605 (centosettantotto milioni ottocentocinquantanovemila seicento-

cinque) azioni, pari al 53,563% (cinquantatre virgola cinquecentosessantatre 

per cento) del capitale sociale, e con 357.583.370 (trecentocinquantasette 

milioni cinquecentoottantatremila trecentosettanta) diritti di voto esercitabili, 

pari al 69,711% (sessantanove virgola settecentoundici per cento) del totale; 

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A., nella persona della dot-

toressa Michela Deodato, quale Rappresentante Designato ai sensi dell’art. 

135-undecies del TUF, la quale ha ricevuto n. 335 (trecentotrentacinque) de-

leghe - non revocate, con relative istruzioni di voto su tutti i punti all'ordine 

del giorno per complessive n. 256.724.879 (duecentocinquantasei milioni 

settecentoventiquattromila ottocentosettantanove) azioni ordinarie pari al 

76,881633% (settantasei virgola ottocentoottantunomila seicentotrentatre per 

cento) del capitale sociale, per numero 435.448.644 (quattrocentotrentacin-

que milioni quattrocentoquarantottomila seicentoquarantaquattro) diritti di vo-

to esercitabili, pari a 84,890833% (ottantaquattro virgola ottocentonovantami-

la ottocentotrentatre per cento) del totale; 

- che sono presenti 335 (trecentotrentacinque) azionisti, per deleghe ricono-

sciute valide dall'ufficio di presidenza, alle ore 10.30, pari al 76,881633% 

(settantasei virgola ottocentoottantunomila seicentotrentatre per cento) del 

capitale sociale circolante, per complessive n. 256.724.879 (duecentocin-

quantasei milioni settecentoventiquattromila ottocentosettantanove) azioni 

ordinarie, aventi 435.448.644 (quattrocentotrentacinque milioni quattrocen-

toquarantottomila seicentoquarantaquattro) diritti di voto esercitabili, pari al 

84,890833% (ottantaquattro virgola ottocentonovantamila ottocentotrentatre 

per cento) del totale; tutti portati dal Rappresentante Designato Computer-

share S.p.A., nella persona della dottoressa Michela Deodato, sopra indica-

ta, in collegamento audio-video, come da foglio presenze acquisito agli atti 

sociali (foglio presenze che sarà appresso allegato);

[...]

Amministratori riportata sul sito della società e, per i presenti, a pagina 9 del 

Fascicolo dei Lavori. 

Il Presidente dichiara che sul punto non sono pervenute domande e propone 

di destinare l’intero utile netto realizzato da Brembo S.p.A. nell'esercizio 

2021, pari ad euro 111.228.545,97 (centoundici milioni duecentoventottomila 

cinquecentoquarantacinque virgola novantasette) come segue: 

. agli Azionisti, un dividendo lordo di euro 0,27 (zero virgola ventisette) per 

ognuna delle azioni ordinarie in circolazione alla data dello stacco cedola, 

escluse quindi le azioni proprie, riportato a nuovo il rimanente.

[...]

nistrazione di Brembo S.p.A. in merito all’autorizzazione all’acquisto e vendi-

ta di azioni proprie, delibera  

1) di autorizzare l’acquisto e la vendita di un massimo di 8.000.000 (ottomi-

lioni) di azioni proprie, fino ad un importo massimo di Euro 144.000.000 

(centoquarantaquattromilioni) e la vendita di tutte le azioni proprie detenute, 

in una o più volte, previa revoca della precedente deliberazione di autorizza-

zione assunta in data 22 aprile 2021, rimasta eseguita; 

2) di autorizzare per la durata massima di 18 (diciotto) mesi, l’acquisto o gli